（様式１）
 eq \o\ad(実施許諾申請書,　　　　　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　月　　日
三重県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり

　　　の実施をしたいので、許諾されるよう申請します。

記

	 eq \o\ad(発明等の名称,　　　　　　　　　　　　)
	獣害防止のための周回運動が可能なイヌの繋留装置

	特許　　　登録

実用新案　　　　　年月日

意匠　　　 出願
	平成２３年４月２２日

	特許　　　登録

実用新案　　　　　番　号

意匠　　　出願
	第4724813号

	 eq \o\ad(希望実施期間,　　　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(希望実施料,　　　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(その他参考事項,　　　　　　　　　　　　)

添付書類

１　理由書

２　法人にあっては定款、財務諸表を添付する。
注　申請書の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名を記入すること。

理　由　書
三重県農業研究所　所長　様
　○○町では（又は○○獣害対策協議会では・・・、又は○○生産部会では・・・等）・・・
　このたび、○○○○ことといたしましたので、本技術に係る権利の許諾を頂きたく別紙のとおり申請させて頂きます。
　何とぞよろしくお取り計らい頂きますよう、お願い申し上げます。
令和○○年○月○日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名：○○○○
特許権等

出願中の特許等